
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

14/2019. (XI.20.) önkormányzati rendelete 

Csörög Község Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ Csörög Község Önkormányzat 1/2019. (II.14.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

Rendelet) 3.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„3.§ (1) A Csörög Község Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-

testülete az Önkormányzat 2019. évi költségvetési bevételek előirányzatát 242.635.154 

forintban, tárgyévi költségvetési kiadások előirányzatát 242.635.154 forintban határozza meg, 

belső irányítószervi (önkormányzati) támogatás finanszírozási műveletek duplázódása nélkül.  

(2) Az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének bevételi főösszege belső finanszírozási 

műveletekkel együtt 390.958.432 forint, mely a kiadási főösszeggel megegyező.” 

 

 

2.§  A Rendelet 4.§ (1)-(2) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„4.§ (1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2019. évi működési 

költségvetésén belül a 

személyi juttatásokat 105.631.828 Ft-ban, 

munkaadókat terhelő járulékokat és szociális hozzájárulási adót 20.544.342 Ft-ban, 

dologi kiadásokat 58.442.619 Ft-ban, 

ellátottak pénzbeli juttatásai kiadásokat 8.860.890 Ft-ban, 

  egyéb működési célú kiadásokat 7.492.038 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2019. évi felhalmozási 

költségvetésén belül a 

     beruházások előirányzatát 2.249.997 Ft-ban, 

     felújítások előirányzatát 0 Ft-ban, 

állapítja meg.” 

 

3.§ A Rendelet 1-16. mellékletei helyébe jelen rendelet 1-16. mellékletei lépnek. 

 

4.§ Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

                                 Szorcsik József                         Chrobák Zoltánné dr. 

                                   polgármester                                         jegyző 

 

 


